
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 36  Del 24/10/2017  Originale 
  

Registro Generale N. 350  
Del 24/10/2017  

  
Oggetto: Bando di gara per concessione Parco comunale - nomina commissione.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
  
Visto il decreto del Sindaco n°11 del 30.12.2016, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°3 deI 30.01.2017 inerente l’approvazione 
del Bilancio per l’anno 2017; 
 

Vista la delibera della Giunta Comunale n°26 del 21.06.2017 con la quale venivano dati 
gli indirizzi al responsabile del servizio per la concessione dei locali del ristorante-pizzeria 
e annesso parco comunale; 
 

Richiamate le proprie determinazioni n°26 del 11.08.2017 e n°28 del 20.09.2017 
rispettivamente di approvazione degli atti relativi alla procedura di gara per la concessione 
dei locali del ristorante-pizzeria e annesso parco comunale e relativa indizione della 
procedura e di rettifica della scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 12:00 del 
19 ottobre 2017 e la prima seduta della commissione, per l’apertura delle offerte, alle ore 
10:00 del 25 ottobre 2017; 
 

Atteso che, come previsto nel bando di gara, la scelta della migliore offerta avverrà con il 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 2 del decreto legislativo 50/2016 e 
che, come previsto negli atti di gara, la valutazione è demandata ad una Commissione 
giudicatrice appositamente costituita; 
 

Considerato che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12.00 del 
19 ottobre 2017 e pertanto è possibile procedere alla nomina dei commissari nel rispetto 
dell’art. 77, comma 7 del decreto legislativo 50/2016, in possesso dell’esperienza e della 
competenza necessaria, secondo le seguenti modalità: 

• Antonella Deiana responsabile del settore Servizi sociali, cultura, studio, sport e 
amministrativo, presidente; 

• Francesca Meloni responsabile del settore Tecnico, componente; 
• Graziano Piras istruttore del settore Tecnico, componente; 

 

Dato atto che i membri della Commissione, al momento dell’accettazione dell’incarico, 
dovranno dichiarare, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/2012, l’inesistenza delle cause di 
incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’art. 77 del decreto legislativo 
50/2016; Visto l’art. 77 del D. Lgs. 50/2016 e successive modificazioni e integrazioni; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000; 



 

DETERMINA 
 

- sulla base di quanto precisato in premessa in merito alla procedura di gara per la 
concessione dei locali del ristorante-pizzeria e annesso parco comunale, di nominare la 
seguente Commissione giudicatrice: 

• Antonella Deiana responsabile del settore Servizi sociali, cultura, studio, sport e 
amministrativo, presidente; 

• Francesca Meloni responsabile del settore Tecnico, componente; 
• Graziano Piras istruttore del settore Tecnico, componente; 

 

- di allegare al presente atto i curricula dei n. 3 membri della Commissione giudicatrice, 
come sopra individuati, per gli adempimenti di cui all’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016;  
 

- di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 25/10/2017  

AL 09/11/2017  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


